- Système DAH -
La génération d'outils de
fraisage grande avance
NOUVEAU
NOVITÀ
HORN S.A.S.
665, Avenue Blaise Pascal
Zone Industrielle

■ ALESAGE
■ GOLE
■ TRONCATURA
■ FRESATURA
■ BROCCIATURA
■ PROFILATURA IN FRESATURA
■ FORATURA
■ ALESATURA
- Sistema DAH -
Utensili per fresatura ad alta velocità
Dimensions en mm
Dimensioni in mm
N° de commande
Codice prodotto
Z Ds ap l1 l2 d1 d2 d4 SW
DAHM.37.020.M104.02 2 20
1,2
45 25 19 M10 18 15
DAHM.37.025.M125.03 3 25 52 30 24 M12 21 17
DAHM.37.032.M166.04 4 32 58 35 31 M16 29 24
DAHM.37.040.M166.05 5 40 58 35 39 M16 29 24
Pièces détachées
Ricambi
Tête de fraisage
Testina di fresatura

Tipo
Type
DAHM
TESTINA DI FRESATURA Tipo
TÊTE DE FRAISAGE Type
Gambo in acciaio
Matière du corps: acier
FRESATURA AD ALTA VELOCITÀ
FRAISAGE GRANDE AVANCE
2
Dimensions en mm
Dimensioni in mm
N° de commande
Codice prodotto
Z Ds ap l1 l2 l3 d1 d
DAHM.37.020.D204.02B 2 20
1,2
87 34 50 19 20
DAHM.37.025.D255.03B 3 25 101 41 56 24 25
DAHM.37.032.D326.04B 4 32 111 47 60 31 32
DAHM.37.040.D326.05B 5 40 111 47 60 39 32
Pièces détachées
Ricambi
Tête de fraisage
Testina di fresatura